
地 域 の 
これから 
を考える 

 

2017年 ３月４日(土) 
   13：00～15：00 

村岡公民館 ホールにて 
(藤沢市弥勒寺1-7-7) 

※お車でのご来館はご遠慮ください 

第１部 
村岡公民館の再整備について 
村岡公民館の再整備に係る、これまでの取組経過及
び、「第2次藤沢市公共施設再整備プラン」における
今後の主な取組等についてご報告いたします。 

第２部 
まちづくり事業の報告と意見交換 
当会議では、すみよい地域を目指し、多種多様な取り
組みをしてまいりました。そのご報告と今後に向けてのご
意見をお伺いします。 

お問い合わせ 
事務局：村岡公民館 

(藤沢市弥勒寺1-7-7) 
<ＴＥＬ> ０４６６-２３-０６３４ 
※保育のお申し込みも承ります(要事前連絡) 
※当日は手話通訳をいたします 

村岡地区ポータル 


